
Kuželkářky SKK Jičín B vítězí 7:1 v Ústí n.L.

Výborně zahrál B tým žen SKK Jičín, který na severu Čech povzbudil nečekaně vydařený vstup do zápasu 
v podání Moniky Hercíkové 502-477 a především dorostenky Marušky Morávkové, která docílila druhého 
nejlepšího výkonu zápasu, když deklasovala rozdílem třídy Bořutovou 523-474! 

V prostřední  části  mírně  navýšily  vedení  Maruška  Kvasničková  499-482,  s Alenou  Šedivou  498-506  a 
v koncovce stvrdily vysoké vítězství 7:1 Lenka Tomášková 514-489 se sestrou Martinou 552-494. Ta se stala 
jednoznačně nejlepší hráčkou souboje, ve kterém byl tým Jičína o 166 kuželek lepší jak domácí Lokomotiva.  
6. dubna se od 13:30 v Jičíně představí exprvoligový Chýnov, který na jaře stíhá vedoucí Spořice a chce se 
vrátit do elitní soutěže. Přijďte fandit.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 2922 1:7 3088 SKK Jičín B (7:17)

ŠTOLBOVÁ Martina 477 2:2 502 HERCÍKOVÁ Monika
BOŘUTOVÁ Marcela 474 0:4 523 MORÁVKOVÁ  Marie

JANDÍKOVÁ Eva 482 1:3 499 KVASNIČKOVÁ Marie
BALZEROVÁ Jana 506 2:2 498 ŠEDIVÁ Alena

ODSTRČILOVÁ Tereza 494 0:4 552 TOMÁŠKOVÁ Martina
TILIČKOVÁ Zuzana 489 2:2 514 TOMÁŠKOVÁ Lenka

Výsledky  19. kola:

SK Žižkov Praha -  Sokol Spořice 4:4 3079-3128 (10:14)
23.03.

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2:6 3025-3240 (7:17)
23.03.

Sokol Kolín -  TJ Centropen Dačice 7:1 2976-2840 (14:10)
23.03.

TJ Sokol Chýnov -  TJ Spartak Pelhřimov 5:3 3167-3137 (13,5:10,5)
23.03.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  SKK Jičín B 1:7 2922-3088 (7:17)
23.03.

Tabulka:
1. Sokol Spořice 18 13 2 3 97,0:47,0 248,5:183,5 3088 28
2. TJ Sokol Chýnov 18 13 1 4 88,0:56,0 236,5:195,5 3089 27
3. TJ Jablonec nad Nisou 17 11 2 4 83,5:52,5 229,0:179,0 3089 24
4. TJ Loko České Budějovice 17 8 4 5 78,5:57,5 231,5:176,5 3053 20
5. SKK Jičín B 17 10 0 7 77,0:59,0 221,5:186,5 3043 20
6. SK Žižkov Praha 17 7 3 7 65,0:71,0 204,0:204,0 3028 17
7. TJ Loko Ústí nad Labem 18 7 1 10 61,0:83,0 190,5:241,5 2921 15
8. TJ Centropen Dačice 17 6 1 10 60,0:76,0 190,0:218,0 2979 13
9. TJ Spartak Pelhřimov 17 4 2 11 48,0:88,0 164,5:243,5 2920 10

10. Sokol Kolín 17 3 2 12 53,0:83,0 197,0:211,0 3012 8
11. TJ Sparta Kutná Hora 17 4 0 13 49,0:87,0 167,0:241,0 2950 8

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


